05014; Quyển số: SẢN TYC/2025; Mã GCS: 05013.GCS.01006.25, ngày 

04 tháng 5 năm 2025 Nơi cấp: Bệnh viện Thanh Nhàn và Kết quả xét nghiệm 

ADN số: NV25D4941 ngày 18/9/2025 Công ty TNHH TMDV NOVAMED. 

2.2. Về án phí: Chị Cao Thị H tự nguyện nộp toàn bộ 150.000 đồng (Một 

trăm năm mươi nghìn đồng) tiền án phí Hôn nhân gia đình sơ thẩm về việc xác 

nhận cha cho con nhưng chị Cao Thị H được miễn toàn bộ tiền án phí Hôn 

nhân gia đình sơ thẩm về việc xác nhận cha cho con theo quy định tại điểm b 

khoản 1 Điều 12 Nghị quyết số: 326/2016/UBTVQH14 quy định về mức thu,